
Zarządzenie Nr 33/2021 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 19 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie częściowego podziału rezerwy ogólnej budżetu Gminy Grunwald na 2021 r. 
 

          Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Część rezerwy ogólnej budżetu Gminy Grunwald na 2021 rok przeznaczam na: 

1) zakup dwóch kotłów elektrycznych z buforem do akumulacji ciepła do mieszkań 

komunalnych w łącznej kwocie 10 000,00 zł. 

 

§ 2 

 

1. W związku z częściowym podziałem rezerwy ogólnej dokonuje się zmian w uchwale 

budżetowej Nr XXXII/254/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grunwald na 2021 r. z późn. zm. zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego Zarządzenia. 

2. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 32 439,90 zł. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 

 
 


